О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского  сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Семьдесят седьмой (внеочередной)  сессии  третьего созыва

от 27 февраля 2020 года                                                                              №   421

с. Любомировка

	О внесении изменений и дополнений  в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области  Совет Любомировского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденный решением девятой сессии Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области третьего созыва от 28 января 2016 года № 44 следующие изменения и дополнения:

1) часть 3 главы 2 пункта 14 изложить в редакции:

«14) земельного налога 1,7088 % от плановых поступлений на очередной финансовый год».
          2.  Настоящее Решение  подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                         В.А.Бондаренко